Actum Grimaudi in domo liberorum
Guilhelmi Michaelis condam, testes fuerunt
ad hec vocati et rogati Fulco Gallus, isnardus,
frater Johannes Rasaudi, Hugo Borrelli et ego
Aycardus Arnaudi notarius publicus ab illus-
trissimo domino Karolo bone memorie rege
condam Jherusalem et Sicilie, comitatuum
Provincie et Forcalquerii constitutus qui
rogatus hanc cartam scripsi et signo meo
solito signavi.
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Aycardi de vidalbano et Guilhelmi de
Sellanis et Raymundi de Ponteves domino-
rum de Grimaudo ex una parte et
Jheronimum sindicum domus Thoroneti
nomine dicte domus Thoroneti ex altera super
divisionem territorii sive territoriorum castri
de Grimaudo et Sancti Poncii ex una parte et
castri de Miramars ex alia. 
Que partes scilicet dictus prior nomine suo et
nomine aliorum supradictorum dominorum
de Grimaudo et dictus Jeronimus sindicus
dicte domus Thoroneti supposuerunt se stare
mandamento et cognitioni duorum arbitro-
rum seu arbitratorum ab utraque parte ellec-
torum scilicet Raymundi Albini de Grimaudo
et Fulconis Reguinati de Miramars super
divisione dictorum territoriorum. Qui dicti
arbitri seu arbitratores inquisita veritate et
legalitate inspecta dicta territoria sic divise-
runt videlicet :
inceperunt la Claperio d’Arsilagos et
descendit per la robina d’Arsilagos et tendit
per lo favancol de Benvenes et ferit usque
ad Lausam de Campo de l’Egal ; item tendit
per Colletam de Roca Salva et ferit usque
ad Robinosam, deinde tendit usque ad
Estagnol et inde vadit per rocam de Roca
Hugonis et tendit per drayam usque ad
Collam de Calvet et descendit per l’Osedam
de Calvet usque ad Garonnam de la
Thamaris usque ad mare.
Et omnia contenta infra dictos terminos
versus castrum de Grimaudo et versus eccle-
siam Sancti Poncii sicut aqua dependet illa
omnia sint territorii de Grimaudo et ecclesie
Sancti Poncii et ex alia parte adversa et totum
de territorio castri de Miramars. 
Predictam divisionem dicti arbitri sive arbi-
tratores juraverunt se fecisse bene et legaliter
bona fide et sine fraude. Et fuit actum inter
partes quod de dicta divisione fierent duo
publica instrumenta quorum domus
Thoroneti haberet unum et domini de
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Vidauban, Guillem de Seillans et Raimon de
Pontevès, seigneurs de Grimaud, d’une part,
et Jérôme, syndic agissant au nom de la
maison du Thoronet, d’autre part, à propos
de la limite entre les territoires de Grimaud et
de Saint-Pons d’un côté et le territoire de
Miramas de l’autre côté.